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Valmistelija Hyvinvointijohtaja 

 
Oriveden kaupungille on ohjautunut erillisiä rahavaroja lahjoituksina, 
testamentilla tai valtionkonttorin päätöksellä, kun laillista perijää tai 
testamenttia ei ole ollut. 
 
Erillisvarojen käyttösuunnitelma vuodelle 2022: 
 
Tasetili 2323 Juuso Alhaisen rahasto 
Kyseessä on testamentti Oriveden kaupungille. Testamenttivarat on 
käytettävä terveydenhuollon, mm. lääkäripäivystyksen ja 
lääkärivastaanottomahdollisuuksien ylläpitämiseen Eräjärvellä. Tasetilin 
saldo 31.12.2021 on pääkirjan mukaan 6.688,70 €. Tasetilillä olevista 
testamenttivaroista esitetään vuonna 2022 käytettäväksi enintään 3.000 € 
Eräjärven terveysaseman ja kotihoidon toimintaa tukeviin hankintoihin tai 
teemapäivien, yleisötilaisuuksien tms. järjestämiseen. 
 

 Tasetili 2325 Eerika Keskisen lahjakirja 
Lahjakirja on luovutettu Eräjärven kunnalle vuonna 1971. Kuntaliitoksen 
myötä lahjakirjan varat ovat siirtyneet Oriveden kaupungille. Lahjakirjan 
mukaan lahjoitusrahaston tilin korot on käytettävä Eräjärven kunnasta 
syntyisin olevien kehitysvammaisten koulutuksen tai muun toiminnan 
hyväksi. Eräjärven liityttyä Oriveteen, on varoja jaettaessa huomioitava, 
että avustuksen saaja on vanhan Eräjärven kunnan alueella syntynyt. 
Tasetilin saldo 31.12.2021 on pääkirjan mukaan 24.465,13 €. Tasetilillä 
olevista lahjakirjavaroista esitetään vuonna 2022 käytettäväksi enintään 
1.000 € Eräjärven alueella syntyneiden kehitysvammaisten koulutus-, 
virkistys- ja muuhun toimintaan. 
 
Tasetili 23743 Valtiokonttorilta haetut perinnöt 
Kustannuspaikalle on kirjattu Oriveden kaupungin perintökaaren 5 luvun 2 
§:n 1 momentin mukaisesti haettuja perintöjä. Näiden perintövarojen 
käyttötarkoitus on erityisryhmien sosiaalisen osallisuuden edistäminen. 
Tasetilin saldo 31.12.2021 on pääkirjan mukaan 26.862,53 €. Tasetilillä 
olevista perintövaroista esitetään vuonna 2022 käytettäväksi enintään 
13.000 € erityisryhmien sosiaalisen osallisuuden ja hyvinvoinnin 
edistämiseen (mm. päihdetyö/a-killan päihdekuntoutujien päivätoiminnan 
tukeminen, erityisryhmien tapahtumien ja retkien taloudellinen tukeminen 
sekä kulttuuri- ja virkistystilaisuuksien järjestäminen erityisryhmien 
asumisyksiköihin). 
 
Tasetili 23744 "Kinnunen Ritva kp." 
Kaupunginhallitus on hakenut Valtiokonttorilta Ritva Kinnusen kuolinpesän 
omaisuutta kaupungille perintökaaren 5 luvun 2 §:n 1 momentin 
mukaisesti, käyttötarkoituksena lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja 
osallisuuden edistäminen. Tasetilin saldo 31.12.2021 on pääkirjan mukaan 
40.346,57 €. Tasetilillä olevista perintövaroista esitetään vuonna 2022 
käytettäväksi enintään 13.000 € lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja 
osallisuuden edistämiseen (mm. erilaisten tapahtumien, kerhojen ja retkien 
taloudellinen tukeminen, päihdevalistus ja kiusaamisen vastainen työ sekä 
nuorisotyön kehittämiseen). 
 



Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että se 
 
 1. hyväksyy erillisvarojen käyttösuunnitelman. 
 
 2. valtuuttaa hyvinvointijohtajan tekemään päätökset erillisvarojen 
käytöstä. 
 
 3. myöntää hyvinvointijohtajalle ostolaskujen hyväksymisoikeuden Juuso 
 Alhaisen ja Valtiokonttorilta haettujen perintöjen rahanvaroista 
maksettaviin ostolaskuihin. 
 
 4. toteaa, että Eerika Keskisen lahjakirjan osalta ostolaskut hyväksyy 
 talous- ja hallintojohtaja. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin, että hyvinvointijohtaja Tuija Peurala oli asiantuntijana paikalla 

asian käsittelyn aikana.  
 
 Kaupunginhallitus piti kokouksessa tauon tämän asian käsittelyn jälkeen 

kello 16.29-16.35. 
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